GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

42 090 K¢

Cena (s DPH):

50 929 K¢

Vodni lazen pojizdna elektricka GN 3-1/1 oplasténa
ovladani na delsi strané

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]

Typ spotFebice

Material

Typ vlastnosti zafizeni
Vnéjsi barva zarizeni
Prikon elektricky [kW]
Napajeni

Velikost GN / EN zafizenf
Hloubka GN zarizeni [mm]
Minimalni teplota zafizeni [°C]

Maximalni teplota zafizeni [°C]

Vytisknuto 11. 11. 2024

Gastro-Walter s.r.o.

00019511
REDFOX

1250

700

900

88.00

1300

730

920

95.00

Elektrické zafizeni
AISI 304 vrchni deska, AlSI 430 oplasténi
VyhFivané
Nerezové

2.100

230V /1N -50 Hz
GN 171

200

30

920

https://gastro-walter.cz


https://gastro-walter.cz

